

در دیدار شهردار و اعضای شورای شهر مطرح شد:

برنامه ۵ ساله سرپرست استانداری برای قم

سرپرست استانداری قم گفت: باید برنامه توسعه با ویژگی های قم به مدت ۵ سال تدوین کنیم و آن را به پیوست قانون برنامه ششم توسعه تصویب نماییم. فریدون همتی در دیدار شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر قم با اشاره به اینکه برای سرمایه گذاران باید فرش قرمز بپهن کنیم افزود: قم نیازمند پنجره واحد سرمایه گذاری است و اگر روحیه حمایت از سرمایه گذاری و سیستم طراحی شده برای حضور سرمایه گذار مهیا شود شاهد حضور گسترده سرمایه گذاران خواهیم بود. وی با اشاره به نام گذاری سال از سوی رهبر معظم انقلاب بیان کرد: در سایه همدلی و همزیستی می توانیم بر مشکلات فائق آییم. وی با اشاره به حل مشکلات قم با بهر مندی از همه ظرفیت های بیان کرد: باید از ظرفیت های وجود

حضور شخصیت های قومی در رده های مدیریتی ارشد کشور و حضور شخصیت ها در این شهر برای حل مشکلات بهر مند شویم. سرپرست استانداری قم ضرورت ارائه برنامه و طرح های مطالعه شده برای حل مشکلات قم را یاد آور شد و افزود: باید برنامه توسعه با ویژگی های قم به مدت ۵ سال تدوین کنیم و آن را به پیوست قانون برنامه ششم توسعه تصویب کنیم. وی با بیان اینکه شهرداری در بخش مدیریت شهری باید در این خصوص برنامه توسعه را ارائه دهد، گفت: اگر بتوانیم در قالب برنامه توسعه کشور پیش بینی های لازم را داشته باشیم می توانیم شاهد اتفاقات خوبی در عرصه توسعه استان باشیم.

سهم هر کسی در حوادث سال ۸۸ باید مشخص شود

نامه سرگشاده علی مطهری به رئیس قوه قضائیه

نماینده مردم تهران در مجلس با ارسال نامه ای به آیت الله آملی لاریجانی به اظهارات رئیس دستگاه قضا در همایش هفته قوه قضائیه قدردانی کرد.

علی مطهری نماینده مردم تهران در مجلس در این نامه می نویسد در نطق اخیر تان در همایش بزرگداشت هفته قوه قضائیه نقاط مثبت فراوان بوده از جمله تأکید بر اصالت فرهنگی انقلاب اسلامی و اقله شریعت اسلام و احکام الهی در جامعه، اما آنچه توجه اینجانب را به خود جلب کرد، تحلیل منطقی تر جناب عالی درباره فتنه سال ۸۸ بود.

نویخت در نشست خبری مطرح کرد:

تلاش برای تفکیک جرم سیاسی از امنیتی

ابراهیمیان در آخرین نشست خبری خود:

نحوه برخورد شورای نگهبان با دریافت کنندگان پول از ریحیمی

سر مقاله: نعمت... عواطف رستمی

ایمنی فضای سبز اولویت مدیریت شهری



پارک ها و فضاهای سبز شهری و همچنین توسعه آن ها اساسا بر این اصل بنیادی طراحی و ساخته می شوند که موجب ارتقاء کیفیت زندگی، ایفای نقش دستگاه تنفس شهری و در نهایت محلی برای استراحت و گذراندن اوقات فراغت شهروندان گردد.



آیا احسان علیخانی به دنبال حاشیه است؟!



چهارشنبه - دهم تیرماه ۱۳۹۴ - چهاردهم رمضان ۱۴۳۶ - سال هجدهم - شماره ۳۷۵۸ - قیمت ۵۰۰ تومان

«سقائیان نژاد» به «دکتر روحانی» نامه نوشت

بدهی های شهرداری قم روی میز رئیس جمهور

هر دو روز یک میلیارد به بدهی های شهرداری اضافه می شود به دنبال شانه خالی کردن از پرداخت بدهی ها نیستیم سود بدهی های شهرداری قم باید متوقف شود

شهردار قم مطرح کرد:

معامله «برد، برد» با سرمایه گذاران در قم

مدیرکل تأمین اجتماعی استان خبر داد:

وصول حق بیمه کارگران حتی در مقابل خودداری کارفرما

مدیرکل تأمین اجتماعی استان قم گفت: در صورت خودداری کارفرما از ارسال صورت مزد یا حقوق بیمه شدگان به ترتیبی که در آیین نامه طرز تنظیم و ارسال صورت مزد آمده، سازمان تأمین اجتماعی می تواند حق بیمه را از آسای تعیین و از کارفرما مطالبه و وصول کند. سیدمجتبی موسوی با اعلام این مطلب افزود: کارفرما مکلف است طبق ماده ۳۹ قانون تأمین اجتماعی لیست و حقیقه کارکنان خود مربوط به هر ماه را تا آخرین روز ماه بعد و در خصوص کارگاه های مشمول قانون معافیت از پرداخت حق بیمه سهم کارفرما -

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان در بازدید از روزنامه ایمان عنوان کرد:

کشف دو معدن طلا در قم

۹۵۰ میلیارد دلار در آمد ارزی کشور چه شد؟

اینترنت پرسرعت ADSL²⁺
شرکت مخابرات
ویژه ماه مبارک رمضان

هدیه سحرگاهی
۴ تا ۱۰ صبح نیم بها

تماس با ۲۰۲۰

شرکت مخابرات استان قم

بانک مهر اقتصاد

سپرده سرمایه گذاری کوتاه مدت روزشمار
 « با سود علی الحساب ماهیانه »

www.mebank.ir (۰۲۱) ۸۹۸۹۲۰

